
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXX/219/2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust.l art. 25 i art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 65 
z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

Wyraża zgodę na zbycie w formie przetargu nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Slawniów, k.m 2, działka nr 2063/2 o pow. Bi-0,4076 ha. 

uchwala: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RAT 

Bawam Przy by lik 


